22,3774 ha (w tym kl: RIIIb – 2,2900 ha, RIVa – 9,5007 ha, RIVb – 5,0000 ha, RV – 5,5867 ha) 

- budowle: melioracje [nr inw. FLUG-287/18] udział 33/100 

Nieruchomość wydzierżawiona zostanie do dnia 06.11.2026 r. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu wynosi:    102,75 dt pszenicy,  
(słownie: sto dwa 75/100 decyton pszenicy, w tym: 1,34 dt pszenicy za budowle;  101,41 dt pszenicy za grunty) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług czynsz dzierżawny za budowle zawiera 

podatek VAT.  

Wadium wynosi: 4.880,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi: 10,00 dt pszenicy. 

Przetarg odbędzie się w dniu 31.01.2026 r. o godzinie 10:00 

w siedzibie SZ KOWR w Zielonej Górze, ul. Chemiczna 2a, 65-713 Zielona Góra 

Dzierżawca zobowiązany będzie do ponoszenia, oprócz czynszu dzierżawnego, wszelkich obciążeń publiczno-

[...]

w wersji elektronicznej pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/kowr/formy-zabezpieczenia-czynszu-dzierzawnego 

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU: 

W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które: 
1) wpłaciły wadium w wysokości  4.880,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

na rachunek bankowy KOWR OT w Gorzowie Wielkopolskim w Banku Gospodarstwa Krajowego nr konta 
09 1130 1222 0030 2043 0820 0003 z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby środki pieniężne znalazły się 
na rachunku bankowym organizatora przetargu najpóźniej w dniu 26.01.2026 r.